2021 年 1２月１０日

変更 2022 年 1 月 1 日

南武蔵野地区 団委員長 各位

  ボ ー イ ス カ ウ ト 南 武 蔵 野 地 区
地 区 委 員 長  柳  久   之
地 区 コミ ッショ ナー  早乙女 貴弘

  指導者養成委員長   中  村    淳

指導者特技研究会開催のお知らせ

三指

日頃より、指導者養成へのご理解ご協力感謝申し上げます。

スカウトプログラムをより良いものにするために地区指導者特技研究会を開催いたします。団内指導者の皆様へご参加

をいただきますようお声掛けくださいますようお願いいたします。

今回のテーマは、『活動に役立つスカウトゲーム』です。部門に関係なく活動に活用できるゲームを楽しく体験します。

参加対象は隊指導者としております。

お申し込みは、参加者本人が下記申し込み用の URL より直接 Web でお申し込お願いいたします。

定員を設けておりますので、定員を超えた場合は原則として先着順、団内の優先順とさせていただきます。

尚、新型感染症拡大等により、開催が変更になる場合がありますことをご了承ください。

  弥栄

記

１． 行事名  南武蔵野地区指導者特技研究会

２.  主催者  南武蔵野地区(運営：地区トレーニングチーム・隊指導者)

３． 日 時  ２０２２年１月２９日(土)９：３０～１５：００(受付９：００より）

４． 場 所  府中市教育センター 東京農工大学府中キャンパス（農学部第 1 講義棟）

５． テ ー マ  『活動に役立つスカウトゲーム』

スカウトスキルをゲームにして楽しく体験します

屋外へ楽しいミニハイクにも出かけます

６． 対 象  隊指導者（デンリーダー・補助者含む）、ローバースカウト

７． 定 員  ３５名 [最小催行人数 10 名] (定員になり次第締め切ります)

８． 申 込  参加希望者がそれぞれ web で申込みください。 [締め切り：2021 年１月 23 日(日)]

※参加申し込みあたっては、必ず自団団委員長へ参加の了解を得てください

https://forms.gle/v35gbwrjxu9FAfGUA

９.  持 ち物   (詳細は参加者へメールでお知らせします)

10.  参加費   無料

11.  そ の 他  参加にあたり 1/15(土)から健康・行動記録(参加決定後送付)をつけていただきます。

また、当日の体調がすぐれない場合は参加をお控えいただきます。

※ 参加決定後のキャンセルの際は必ず団委員長にご連絡ください(団委員長は指導者養成委員長へご連絡ください)

以上

https://forms.gle/v35gbwrjxu9FAfGUA